
 

                          BashkiaCerrik, tel. 0581  222 63 – fax 0581  223 66, bashkiacerrik@yahoo.com 

 

 

 

Nr._______Prot.                    Cërrik më 10.03.2023 

Shtojca  11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[10.03.2023 ] 

Drejtuar: [Zeqiri shpk, ZEQIRI Shpk, Fier Fier FIER Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, 

Zona Kadastrale 5532, Banese private , Pasuria nr. 1/1088, Kati Ire ] 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedure e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 59112-02-15-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale per sherbimet publike dhe sherbimet e brendshme te 

bashkise Cerrik, pjesa II 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  Buletini i Njoftimeve Publike [20.02.2023] [17] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. ZEQIRI sh.p.k                                                                               J67902827A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  999350 ( nenteqind e nentedhjete e nente mije e treqind e pesedhjete)  leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. D-2020 &Co                                                                                            M03407203J                                                                                

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1115300 ( nje milion e njeqind e pesembedhjete mije e treqind)  leke pa tvsh. 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

                          BashkiaCerrik, tel. 0581  222 63 – fax 0581  223 66, bashkiacerrik@yahoo.com 

 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ZEQIRI Shpk, Fier Fier FIER Lagjja 

Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private , Pasuria nr. 1/1088, 

Kati Ire], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 999350 ( nenteqind e nentedhjete e nente mije e 

treqind e pesedhjete)  leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKISE CERRIK,  Lagja Nr.2 Ruga “Gjimnazistet 

1962 ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [1115300 ( nje milion e njeqind e pesembedhjete mije e treqind)], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ  

Tomorr Zaimaj 


